1е 2

~г.ц~. т::•; '. ~~

2О   ![г.

МИНИСТЕРСТВО  ТАРИФНОГО  РЕГУЛИРОВАНИЯ
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  25 января  2024 года 	 №  3/9
г. Воронеж

О  признании  утратившими  силу  отдельных  приказов  ДГРТ  ВО

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  07.12.20 11 №  416-Ф3

«О  водоснабжении  и  водоотведении», Федеральным  законом  от  27.07.2010 №

1 90-Ф3 «О  теплоснабжении», постановлением  Правительства  Российской

Федерации  от  13.05.2013 №  406 «О  государственном  регулировании  тарифов

в сфере  водоснабжения  и  водоотведения», приказом  Федеральной  службы  по

тарифам  от  27.12.2013 №  1746-э  «Об  утверждении  Методических  указаний  по

расчету  регулируемых  тарифов  в  сфере  водоснабжения  и  водоотведения»,

постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  22.10.2012 №  1075

«О  ценообразовании  в  сфере  теплоснабжения», постановлением

Правительства  Воронежской  области  от  31.03.2020 №  283 «Об  утверждении

Положения  о  министерстве  тарифного  регулирования  Воронежской  области»,

и на  основании  решения  Правления  Минтарифов  ВО  от  25.01.2024 №  3/9

приказываю :

Признать  утратившими  силу  с  01 января  2024 года:

- Приказ  д1
	РТ

 ВО  от  18.11.2022 №  69/226 «Об  установлении

долгосрочных  параметров  регулирования  деятельности  и  тарифов  на

тепловую  энергию  (мощность), поставляемую  филиалом  публичного

акционерного  общества  «Квадра» - «Воронежская  генерация» (система

теплоснабжения  котельной  по  адресу: ул. Сакко  и  Ванцетти, 80)

потребителям, расположенным  на  территории  городского  округа  город

Воронеж, на  период  2023 - 2028 годов»;

2

- Приказ  1t1 'РТ  ВО  от  18.11.2022 №  69/137 «Об  установлении

долгосрочных  параметров  регулирования  деятельности  и  тарифов  на  горячую

воду  (горячее  водоснабжение) для  филиала  публичного  акционерного

общества  «Квадра» - «Воронежская  генерация» (система  централизованного

горячего  водоснабжения  котельной  по  адресу: ул. Сакко  и  Ванцетти, 806),

осуществляющего  горячее  водоснабжение  с  использованием

централизованной  системы  в  границах  городского  округа  город  Воронеж, на

период  2023 - 2028 годов»;

- Приказ  ДГРТ  ВО  от  18.11.2022 №  69/222 «Об  установлении

долгосрочных  параметров  регулирования  деятельности  и  тарифов  на

тепловую  энергию  (мощность), поставляемую  филиалом  публичного

акционерного  общества  «Квадра» - «Воронежская  генерация» (система

теплоснабжения  котельной  по  адресу: ул. Ломоносова, 11 б) потребителям,

расположенным  на  территории  городского  округа  город  Воронеж, на  период

2023 - 2028 годов».

Министр  Л.Г. Шелякина

	Page 1
	Page 2